
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

31.08.2023                                                                                                                                       № 364                         

 

с. Почетное 

О согласовании меню 

 

         На основании законов Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», от 30.03.1999 № 29-ФЗ «О качестве и безопасности пищевых 

продуктов», от 21.11.2011 № 323-ФЗ «Об основах охраны здоровья граждан в Российской 

Федерации»,  СанПиН 2.3.2.1324-03 «Гигиенические требования к срокам годности и условиям 

хранения пищевых продуктов» (постановление Главного государственного санитарного врача  

Российской Федерации от 22.05.2003 № 98), СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организации общественного питания населения» 

(постановление Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 27 

октября 2020 № 32), совместного приказа Министерства образования, науки и молодежи 

Республики Крым и Межрегионального управления Роспотребнадзора по Республике Крым и г. 

Севастополю от 07.04.2021 № 565/64 «Об утверждении Методических рекомендаций по 

организации питания в дошкольных и общеобразовательных организациях Республики Крым»   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Согласовать  к использованию с 01.09.2023 основное (организационное) меню для 

одноразового бесплатного горячего питания обучающихся, получающих начальное общее 

образование в муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждениях 

Красноперекопского района Республики Крым, основное (организационное)  меню для  

организации питания (завтрак) учащихся 5-11 классов льготных категорий в муниципальных 

бюджетных общеобразовательных учреждениях Красноперекопского района Республики Крым, 

основное (организационное) меню для  организации питания (обед) учащихся 5-11 классов 

льготных категорий в муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждениях 

Красноперекопского района Республики Крым, основное (организационное)  меню для  

организации питания (обед) учащихся 1-4 классов льготных категорий в муниципальных 

бюджетных общеобразовательных учреждениях Красноперекопского района Республики Крым. 

 

 

 

РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ПОЧЕТНЕНСКИЙ УЧЕБНО-ВОСПИТАТЕЛЬНЫЙ КОМПЛЕКС» МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

МУНІЦИПАЛЬНИЙ БЮДЖЕТНИЙ 

ЗАГАЛЬНООСВІТНІЙ ЗАКЛАД 

«ПОЧЕТНЕНСЬКИЙ 

НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС» 

МУНІЦИПАЛЬНОЇ ОСВІТИ 

КРАСНОПЕРЕКОПСЬКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛІКИ КРИМ 
 

БЕЛЕДИЕ ИЛЕ ИЛЬГИЛИ БЮДЖЕТ 

УМУМТАСИЛЬ МУЭССИСЕ «ПОЧЕТНОЕ 

ОКЪУВ-ТЕРБИЕВИЙ КОМПЛЕКСИ» 

БЕЛЕДИЕ ИЛЕ ИЛЬГИЛИ ТАСИЛИ 

КРАСНОПЕРЕКОПСК РАЙОНЫ КЪЫРЫМ 

ДЖУМХУРИЕТИ 

 

 




	13 Об утвердении цикличного меню 01.09.2023
	364 Об согласовании меню

